[bookmark: _GoBack][image: Вешкаймский р-н (герб) 1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» марта 2020 г.                                                                                               № 191
р.п. Вешкайма

  О создании Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Вешкаймский район»

В целях недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной вирусом 2019-nCoV, на территории муниципального образования «Вешкаймский район» в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24.01.2020 года №2 « О дополнительных мерах по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной вирусом 2019-nCoV»  , постановляю:
1. Создать оперативный штаб по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Вешкаймский район».
2. Утвердить:
2.1. Состав оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Вешкаймский район» (приложение № 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                           Т.Н.Стельмах

              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации муниципального образования
«Вешкаймский район»
от ____________ 2020 г. №___

СОСТАВ
 Оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Вешкаймский район»

	Руководитель штаба:
Стельмах Т. Н.                   – Глава администрации муниципального
                                               образования «Вешкаймский район».

	Заместитель руководителя штаба:

	Марунин А.В.

	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Силантьев А.Н.
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район».

		Секретарь штаба:
Головкин И.А.                   -начальник отдела по делам гражданской
                                           обороны, чрезвычайным ситуациям и
                                              взаимодействию с правоохранительными органами
                                           администрации муниципального образования
                                            «Вешкаймский район»;

	Стожарова Ю.В.
	- специалист отдела по охране здоровья населения администрации муниципального образования «Вешкаймский район»

Члены штаба:

	Смолянникова Ю.Н.
	- руководитель аппарата администрации    муниципального образования «Вешкаймский   район»;

	Сыроежко И.Ю.
	- и.о. начальника управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Мартынова Т.А.
	- начальник финансового управления администрации муниципального образования  «Вешкаймский район»;

	Чиченкова И.А.
	- и.о. начальника управления экономики, развития промышленности и предпринимательства администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Ивашечкина Ю.Н.
	-специалист отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Ермохина Ю.Н.
	- начальник управления по социальным вопросам и культуре администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Архипова Т.Н.
	- начальник управления образования администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Макаров С.В.

	- начальник отдела правового обеспечения и муниципальной службы администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Краснов А.А.

	- специалист по делам молодежи, физической культуры и спорта администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Болгов М.В.
	- специалист по информатизации администрации муниципального образования «Вешкаймский район»;

	Тремасова М.Ю.
	- главный врач ГУЗ Вешкаймская районная больница ( по согласованию);

	Чумаев И.Ш.
	- начальник отделения полиции МО МВД России «Майнский» ( по согласованию)  ;

	Салина Л.Ф.
	- Директор-главный редактор ОАУ РГ «Путь Октября» ( по согласованию)  ;

	Саляева А.Т.
	- заведующий отделением ОГКУ СЗН по Вешкаймскому району Ульяновской области (по согласованию)   ;

	Редькина Т.Н.
	- начальник Отделения почтовой связи Вешкаймского городского отделения почтовой связи Карсунского почтамта (по согласованию);

	Лаврушина В.П.

Миних Е.В.

Степанов Ю.Н.

Дмитриева С.Д.

Каспицков А.И.

Фазуллин А.К.

Балдова А.И.
	- руководитель ОГКУ Кадровый Центр Ульяновской области в Вешкаймском районе (по согласованию);

-руководитель группы по работе с физическими и юридическими лицами (Вешкаймский район) центра по предоставлению государственных и муниципальных услуг (западный округ) ( по согласованию)

-директор ООО «КООП-хлеб» ( по согласованию)

-начальник железнодорожной станции Вешкайма ( по согласованию)
-начальник  31 ПСЧ 1ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области ( по согласованию)
-начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ульяновской области в Карсунском районе ( по согласованию)
-директор ООО «Энегросервис» ( по согласованию)

image1.png